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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18308102I

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit AUTO  GLEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Perondi TAPI Rr. " Nacionale Kucove - Dimal ", 
Lagjja Meteor, zona kadastrale 3561, pasuria 1221/25, kati 1, 
Tapi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen, blerjen, importin, eksportin e makinave

Mevlut Koroni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2021                Deri: 07/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te veproje ne  emer dhe per Shoqerine më 
vete per kryerjen e veprimeve bankare prane bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi ku shoqeria ka hapur llogari ku te 
kryeje depozitime, terheqje, transferta, pagesa etj. Per 
kryerjen e veprimeve ne dogana e tatime etj

12. Ortakët MevlutKoroni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariglenGjika
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO  GLEN
E-Mail: mariglengjika@gmail.com  
Telefon: 0682311111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-781247-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821980-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.11.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e nenit 17 të statutit, për kompetencat e administratorit dhe ortakut Mariglen 
Gjika. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Gjika")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku Marglen Gjika do te veproje ne emer dhe per 
Shoqerine më vete per kryerjen e veprimeve bankare prane bankave te nivelit te dyte 
ne Shqiperi ku shoqeria ka hapur llogari ku te kryeje depozitime, terheqje, 
transferta, pagesa etj. Per kryerjen e veprimeve ne dogana e tatime etj")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mevlut Koroni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do te veproje ne  
emer dhe per Shoqerine më vete per kryerjen e veprimeve bankare prane bankave te 
nivelit te dyte ne Shqiperi ku shoqeria ka hapur llogari ku te kryeje depozitime, terheqje, 
transferta, pagesa etj. Per kryerjen e veprimeve ne dogana e tatime etj")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D519117D-2940-40D5-8D32-0AA327FEB126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E143834D-8DB8-4EC2-9720-4462B9F631BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF139F1-623B-4CE3-9990-E66DD513BEFC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587009E5-FFC5-484E-9416-2C11FD5CBF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAAC5BA-8976-4A51-B3BD-C5043D547525

